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MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Electrical & Electronics Products Division
11 Laurier St./11, rue Laurier

7B3, Place du Portage, Phase I11

Gatineau, Québec K1A 0S5

Canadid

Services gouvernementaux

Title - Sujet
INSTALLATION OF ALARM SYSTEM

Solicitation No. - N° de l'invitation Amendment No. - N° modif.

21120-183634/A 003
Client Reference No. - N° de référence du client Date
21120-18-2743634 2018-03-21

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$$HN-445-74412

File No. - N° de dossier
hn445.21120-183634

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Solicitation Closes - L'invitation prend fin l'u”;z;":sraire
at-a 0200PM Eastern Daylight Saving
on -le 2018-04-05 Time EDT

F.O.B.- FAB.

Plant-Usine: D Destination: Other-Autre: D

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a: Buyer Id - Id de I'acheteur
Ladouceur, Joanne M. hn445

Telephone No. - N° de téléphone FAX No. - N° de FAX

(819) 420-0340 ( ) () -

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Date

Signature
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Solicitation No. - N° de l'invitation Amd. No. - N° de la modif. Buyer ID - Id de l'acheteur

21120-183634/A 003 HN445
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This amendment 003 is raised to provide a response to a supplier enquiry. The question and response are provided as

follows:

Response:

Question:

Response:

Will each alarm system be monitored by a UL C listed monitoring station? If so will alive phone line be
provided next to alarm panel ? How will these panels be monitored?

No, al monitoring will be on site.

Will we receive ULC listed alarm monitoring station info to be programed into alarm panel prior to the project
start up?

No, al monitoring will be on site.

Can we work during normal business hours?

Yes.

Will these alarm systems be installed in high secure areas? Or common areas?

These areas are Security Zones in accordance with RCMP G1-026 Guide to the Application of Physical
Security Zones.

Please confirm addresses for all 4 SIO Alarm Systems — Pacific Region sites

Fraser Valley Institution/ Etablissement de la vallée du Fraser
33344 King Road

Abbotsford, British Columbia

V2S 635

Kent Institution/ Etablissement de Kent
4732 Cemetery Road

Agassiz, British Columbia

VOM 1A0

Mountain I nstitution/ Etablissement Mountain
4732 Cemetery Road

Agassiz, British Columbia

VOM 1A0

William Head Institution/ Etablissement William Head
6000 William Head Road

Victoria, British Columbia

V9C 0B5

4.2 Installation — Medium and Higher Security Locations
The system must be integrated into the Main Communications and Control Post’s Facilities Alarm
Annunciation System to display for each partition: Please clarify the control posts system make and model



Response:  The Facilities Alarm Annunciation Systems are from Senstar with amix of Sentient and S-100 systems.

Question:  How many users/alarm codes will be required for each site/partition?

Response: A minimum of 10 codes.

Question:  Can we submit 1 price for al 5 regions? or should our price be broken out per region?

Response:  Pricing must be broken down per region as identified in Annex B-1 to B-5.

Question: 3.4 Alarm Sensors
Each room within the partition must include one or more area coverage, dual technology (passive infrared and
microwave) motion sensing devices. There were no motion detectors on the drawings. Please confirm if these
arerequired

Response: 4 INSTALLATION
4.1 Installation
.8 The motion sensor(s) in each room must cover at least 90% of the open floor area. The open floor areais
the floor area not covered by cabinets and furniture, excluding chairs.

The location and quantity of required motion sensorsis at the discretion of the installer to meet the functional
reguirement above.

Question:  Can we provide pricing on select locations? Or do we have to provide pricing on al 5 regions, 44 sites?

Response:  As identified in the RFP, para. 4.2, “The responsive Bidders with the lowest evaluated aggregate per region bid
will be recommended for award of acontract.” Bidders are freeto bid on aregion by region basis.

DELETE: 4.1.2.1 Mandatory Financial Criteria
Prices must be submitted for all items listed in the Annex B-1 to B-5 - Pricing Schedule.

INSERT:  4.1.2.1 Mandatory Financial Criteria
Prices must be submitted for all items within the region being bid on in Annex B-1 to B-5 — Pricing Schedule.

All clauses and conditions remain unchanged.



